Dayalbagh Educational Institute (Deemed to be University)

20th July, 2022

Admission 2022-2023

NOTICE FOR UPLOADING CERTIFICATES

Candidates who have applied online through DEI admission portal for the admission to any of the Undergraduate, Postgraduate, Diploma or Postgraduate Diploma Programs (2022-23), and possess valid certificates in the following categories, are required to upload the scanned copy of the same on the link given below on or before 31st July 2022. Maximum size of any document uploaded in JPEG or PDF format must not exceed 250 Kb.

Please note that only single document is allowed to be uploaded against each category hence if there are more than one certificate for any category then it is advised that such certificates should be uploaded as single PDF file.

Certificate Categories:

- 1. Co-Curricular Activities (CCA), Sports & Games, or any other relevant CCA certificates
- 2. National Service Scheme (NSS)/Scouting/Guiding
- 3. National Cadet Corps (NCC)
- 4. Social Activity / Community Services.

Link for Uploading Certificates:

http://admission.dei.ac.in:8088/admissionform/report/getDocumentsUploadLogin.htm

सर्टिफिकेट अपलोड करने के सबंध में सूचना

जिन अभ्यर्थियों ने डी.ई.आई एडिमिशन पोर्टल के माध्यम से किसी भी स्नातक, स्नातकोत्तर, डिप्लोमा या स्नातकोत्तर डिप्लोमा कार्यक्रम 2022—23 के लिये ऑनलाइन आवेदन किया है तथा जिनके पास निम्नलिखित श्रेणी से संबंधित प्रमाणपत्र हो वे दिनांक 31.07.2022 तक नीचे दिये गये लिंक पर उनकी स्कैन्ड कॉपी अपलोड करना सुनिश्चित करें। किसी भी दस्तावेज को JPEG अथवा PDF प्रारुप में ही अपलोड करें जिसका फाइल साइज 250 Kb से अधिक नहीं होना चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि प्रत्येक श्रेणी के लिये केवल एक ही दस्तावेज अपलोड किया जायेगा यदि किसी श्रेणी में एक से अधिक दस्तावेज हों तो यह सलाह दी जाती है कि उन सभी दस्तावेजों की एक पीडीएफ फाइल बनाकर अपलोड करें।

दस्तावेज श्रेणी :

- 1. सह-पाठ्यकम किया-कलाप (CCA), खेलकूद अथवा अन्य संबंधित सह-पाठ्यकम प्रमाण-पत्र
- 2. राष्ट्रीय सेवा योजना (NSS)/स्काउटिंग/गाइडिंग
- 3. एन.सी.सी (NCC)
- 4. सामाजिक किया-कलाप/सामुदायिक सेवा

Link for Uploading Certificates:

http://admission.dei.ac.in:8088/admissionform/report/getDocumentsUploadLogin.htm